مسند احمد بن حنبل جلد 4 ص 227 حدیث نمبر 17315

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 23 جنوری 2014ء 21 ربیع الاول 1435 ہجری 23 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 19

## ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2014ء کا پہلا ہفتہ تعلیم القرآن مورخہ 7 تا 13 فروری 2014ء منایا جا رہا ہے۔ تمام امراء، صدران و سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ اس کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔